ASSEMBLEE GENERALE EXTRAORDINAIRE
DU 15 DECEMBRE 2015

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Extraordinaire de la société s’est tenue le 15 décembre

2015.

e Nombre d’actionnaires

correspondance : 33
e Nombre de voix des actionnaires présents, représentés, ou ayant voté par
correspondance : 6.393.876

présents,

représentés

ou

ayant

La résolution a été adoptée selon les modalités précisées ci-apres:

voté par

Objet de la
résolution

Total des
Voix
exprimées

Nombre
d’actions
participant
au vote

Proportion
du capital
représentée’

Voix pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%

Nombre | %

Nombre | %

Résolution
unique

Autorisation
a leffet
d’attribuer
gratuitement
des actions
aux salariés
et
mandataires

6.393.876

6.393.876

50,30 %

5.927.475

92.71

466.401

7.29

! Sur la base du nombre d’actions ayant droit de vote qui s’éléve a 12 711 440 actions.

Pixium Vision SA au capital de 763 787,70 € | RCS Paris 538 797 655 | NAF 7129 7z |

Institut de la Vision - 74 rue du Faubourg saint Antoine 75012 Paris - France
(0)1 43 42 05 26 | www.pixium-vision.com

Tel +33

(0)1 76 21 47 30 | fax + 33




